
ОРГАНОГРАМ  НА КОМИСИJА ЗА ОДНОСИ СО ВЕРСКИТЕ ЗАЕДНИЦИ И РЕЛИГИОЗНИ ГРУПИ

ДИРЕКТОР

ЗАМЕНИК ДИРЕКТОР

ОДДЕЛЕНИЕ
за теолошка поддршка и 

прашаЊа на верските субJекти

ОДДЕЛЕНИЕ
за правни и финансиски прашаЊа, 
човечки ресурси и документациJа

ОДДЕЛЕНИЕ
за стручна поддршка, 

организациJа на настани и 
меГународна соработка

ОДДЕЛЕНИЕ
за административна и техничка 

поддршка

СЕКТОР

за прашаЊа на црква, верска заедница и религиозна група и стручна поддршка

СЕКТОР

за општи работи, правно и финансиско работеЊе и комуникациJа


